
令和４年５月 30日 

新１年生の保護者の皆様 

 昭和専科教室 

 

     

 

 
  

 
 

 

 

木々の緑が日ごと色を深め、さわやかな初夏の風を感じる季節となってまいりました。皆様におかれまして

は、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、昭和専科教室では、下記のように入会金無料・２回分体験無料(６月限定)となる「割引キャンペーン」

を実施致します。 

今回は、信学会幼稚園・保育園・こども園の卒業生に関わらず、１年生であればどなたでもキャンペーンの

対象となります。体験することも可能ですので、ご希望の方は、昭和幼稚園（243-6366）までお知らせくだ

さい。お待ちしております。 

 

記 
 

１．キャンペーン対象の方 

 

  新 1年生（信学会幼・保・認こども園卒業園児以外も対象） 

※信学会の各専科教室の申し込みを令和４年５月 30日(月）～６月２４日（金）までに 

 完了した方（期間内に、園窓口へ専科個人カードをご提出ください） 

 

 

 

２．割引内容 

 

  ①入室金無料！ 

  ②2回分の体験レッスン無料！（６月限定） 

 

  

 

 ３．その他 

     

    ○ピアノ教室につきましては、時間割の関係で若干名の募集となります。 

    ○質問等ございましたら、各担当までお問い合わせください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  英語の音と文字を結びつけながら、英語らしい 

発音と小学校の学びに英語学習を進めていきます。 

  違う学校に行ったお友達とも、 

楽しくお勉強ができます。 

  歌や楽器を取り入れながら、お子様のペースに合わせて、進めていきます。 


